



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**

**Λαγκαδάς, 26-09-2018
Α.Π. 23.564**

Ταχ.Δ/νση : Ν.Παπαγεωργίου 2 – Τ.Κ. 57 200
Πληροφορίες : Χ. Μουρταζή
Τηλέφωνο : 23943-30.237
FAX : 23940-20.049
Email : xaroula.mourtazi@lagadas.gr

**ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ**

**Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ**

«Απευθείας ανάθεση της προμήθειας οικοδομικών υλικών για τις ανάγκες της Δ.Ε. Σοχού»

Αρ. Απόφασης 492/2018

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010
2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/08.08.2016 τεύχος Α') Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
3. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
4. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α/19.7.2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης – Εμβάθυνση της Δημοκρατίας – Ενίσχυση της Συμμετοχής – Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α (Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»
5. Τις διατάξεις της αρ. 57654/22-05-2017 (ΦΕΚ 1781/Β'/23-05-2017) Απόφαση Υπ. Οικονομίας & Ανάπτυξης «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης
6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016
7. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 14 του Ν. 4071/2012
8. Το αριθμ. 08/16.462/09-07-2018 Τεύχος Τεχνικών Προδιαγραφών για την «Προμήθεια οικοδομικών υλικών για τις ανάγκες της Δ.Ε. Σοχού» ενδεικτικού προϋπολογισμού 5.746,00 € με Φ.Π.Α. 24% που συνέταξε το Τμήμα Αποκομιδής Απορριμμάτων και Ανακυκλώσιμων Υλικών, Καθαρισμού Κοινόχρηστων Χώρων και Ειδικών Συνεργείων της Δ/νσης Καθαριότητας & Ανακύκλωσης
9. Το αρ. πρωτ. 16.467/09-07-2018 (ΑΔΑΜ: 18REQ003396977) διαβιβαστικό του αρ. 08/2018 Τεύχους Τεχνικών Προδιαγραφών του Αποκομιδής Απορριμμάτων και Ανακυκλώσιμων Υλικών, Καθαρισμού Κοινόχρηστων Χώρων και Ειδικών Συνεργείων
10. Η χρηματοδότηση της δαπάνης θα καλυφθεί από ΣΑΤΑ
11. Την αρ. 422/19.560/14-08-2018 απόφαση Δημάρχου σχετικά με την έγκριση διενέργειας της προμήθειας οικοδομικών υλικών για τις ανάγκες της στη Δ.Ε. Σοχού και έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών
12. Την αρ. 358/19.810/20-08-2018 (ΑΔΑΜ:18REQ003584438 & ΑΔΑ: ΩΜΒΨΩΛΛ-Υ59) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης σχετική με την έγκριση της δαπάνης προμήθειας οικοδομικών υλικών για τις ανάγκες της στη Δ.Ε. Σοχού και την διάθεση πίστωσης ποσού 5.746,00 € σε βάρος του κωδικού 02.30.6662.003 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018
13. Την υπ' αριθμ. 20.916/31-08-2018 Πρόσκληση Υποβολής Προσφοράς η οποία κοινοποιήθηκε σε τέσσερις (4) Οικονομικούς Φορείς της παρ. 3 του άρθρου 120 του Ν.4412/2016 και συγκεκριμένα α) στην επιχείρηση «ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ», β) στην επιχείρηση «ΚΑΡΑΠΕΣΤΙΝΑΣ ΑΘΑΝ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ», γ) στην εταιρεία «ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗ Κ. ΧΡΟΝΗΣ Α.Β.Ε.Ε.» και δ) στην επιχείρηση

«ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ συζ. ΑΝΤΩΝΙΟΥ»

14. Το από 07/09/2018 Πρακτικό Ελέγχου Δικαιολογητικών και Αξιολόγησης Προσφορών της Επιτροπών Διενέργειας και Αξιολόγησης Διαδικασιών Σύναψης Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών
15. Την αρ. 395/18.755/03-08-2018 (ΑΔΑ:ΩΛΞΤΩΛΛ-ΨΤΟ) απόφαση Δημάρχου, με θέμα «Συμπλήρωση της υπ' αριθ. 242/12.428/30-05-2018 (ΑΔΑ:7Σ7ΖΩΛΛ-ΒΓΞ) απόφασης Δημάρχου»
16. Οι κωδικοί ειδών κατά CPV είναι 44100000-1 (Κατασκευαστικά υλικά και παρόμοια είδη) & 44811000-8 (Χρώμα διαγράμμισης οδών)

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την απευθείας ανάθεση της προμήθειας οικοδομικών υλικών για τις ανάγκες της Δ.Ε. Σοχού για το ΤΜΗΜΑ Α' - Τσιμεντοειδή Υλικά, στην επιχείρηση **«ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ - Α.Φ.Μ.: 049255112 - Δ.Ο.Υ.: ΛΑΓΚΑΔΑ - Δ/νση: 4ο χλμ. Λαγκαδά Κολχικού - ΤΗΛ. 23940 25.454»**, αντί του συνολικού ποσού των **2.168,26 € με Φ.Π.Α. 24%**, όπως περιγράφεται παρακάτω:

ΤΜΗΜΑ Α' - Τσιμεντοειδή Υλικά

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Τσιμέντα	Τεμάχια	15	7,00	105,00
2	Χαλίκι-γαρμπίλι	Τον.	15	25,00	375,00
3	Άμμος λατομείου	Τον.	15	13,75	206,25
4	Τσιμέντο λευκό	Τεμάχια	15	10,49	157,35
5	Υποκατάστατο ασβέστη (συσσκευασία, τιμή ανά κιλό)	Κιλ.	50	0,30	15,00
6	Δομικά πλέγματα T131	Τεμάχια	30	25,00	750,00
7	Δομικός χάλυβας S 500s (διάφορες διατομές)	Κιλ.	200	0,70	140,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.748,60
				Φ.Π.Α. 24%	419,66
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	2.168,26

2. Την απευθείας ανάθεση προμήθειας οικοδομικών υλικών για τις ανάγκες της Δ.Ε. Σοχού για ορισμένα υλικά από το ΤΜΗΜΑ Β' - Υλικά Χρωματισμού, στην επιχείρηση **«ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ συζ. ΑΝΤΩΝΙΟΥ - Α.Φ.Μ.: 041650013 - Δ.Ο.Υ.: ΛΑΓΚΑΔΑ - Δ/νση: ΣΟΧΟΣ - ΤΗΛ. 23950 23330»**, αντί του συνολικού ποσού των **2.042,78 € με Φ.Π.Α. 24%**, όπως περιγράφεται παρακάτω:

Ορισμένα υλικά από το ΤΜΗΜΑ Β' - Υλικά Χρωματισμού

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Τσιμεντόχρωμα	Δοχείο 10 lit	20	40,00	800,00
2	Πλαστικό λευκό οικολογικό	Δοχείο 10lit	20	33,00	660,00
3	Πλαστικό διάφορα χρώματα βασικά	Δοχείο 0,75 lit	12	4,00	48,00

4	Υδρόχρωμα	Δοχείο 10 lit	10	9,50	95,00
5	Συντηρητικό βερνίκι ξύλου (βάσεως νερού)	Δοχείο 0,75lit	10	8,50	85,00
6	Βελατούρα νερού-Αστάρι	Δοχείο 2,5lit	10	21,00	210,00
7	Λαδομπογιά νερού (ματ ή σατινέ- διαφόρων χρωμάτων)	Δοχείο 2,5lit	10	21,50	215,00
8	Λαδομπογιά διαφόρων χρωμάτων	Δοχείο 0,75 lit	10	6,50	65,00
9	Αστάρι μετάλλου -χρώματος γκρι	Δοχείο 2,5lit	10	14,00	140,00
10	Γυψοσοβάς χειρός χρώματος γκρι	40kgr	10	10,00	100,00
11	Διαλυτικό πινέλου	Δοχείο 15 lit	10	25,00	250,00
12	Σπατουλίνη	20 kgr	4	9,00	36,00
13	Έτοιμος σοβάς χρώματος γκρι	30Kgr	8	6,50	52,00
14	Στεγανωτικό δωμάτων	Δοχείο 25 lit	3	110,00	330,00
15	Αστάρι δωμαίων	Δοχείο 20 lit	3	77,00	231,00
16	Πινέλο Νο 2	Τεμάχια	5	2,50	12,50
17	Πινέλο Νο 3	Τεμάχια	5	3,00	15,00
18	Κονταροπινέλο Νο 3	Τεμάχια	5	3,80	19,00
19	Καρούλια (Ρόλεξ- τύπου Rodan- γούνινο- Α' ποιότητας)	Τεμάχια	4	7,00	28,00
20	Ρολό λαδομπογιάς 11cm με κίτρινη ρίγα	Τεμάχια	3	1,80	5,40
21	Κοντάρια αλουμινίου για ρολό 4,00μ.	Τεμάχια	3	14,00	42,00
22	Κοντάρια αλουμινίου για ρολό 2,00μ.	Τεμάχια	3	6,00	18,00
23	Στοκαδόρος 8εκ.	Τεμάχια	3	2,00	6,00
24	Χαρτοταινία	Ρολό των 50m	5	2,00	10,00
25	Ταινία επισήμανσης έργων	Ρολό 200m	5	4,00	20,00
26	Σπάτουλες (16εκ. & 20εκ.)	Τεμάχια	5	4,50	22,50
27	Φυσίγγιο σιλικόνης διάφανης 280ml	Τεμάχια	5	2,00	10,00
28	Φυσίγγιο σιλικόνης αντιμυχλική 280ml	Τεμάχια	5	2,00	10,00
29	Φυσίγγιο αρμόστοκου 280ml	Τεμάχια	5	2,00	10,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.647,40

				ΦΠΑ 24%	395,38
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	2.042,78

3. Την απευθείας ανάθεση προμήθειας οικοδομικών υλικών για το ΤΜΗΜΑ Γ' - Υδραυλικά για τις ανάγκες της Δ.Ε. Σοχού, στην επιχείρηση **«ΚΑΡΑΠΕΣΤΙΝΑΣ ΑΘΑΝ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ - Α.Φ.Μ.: 077131966 - Δ.Ο.Υ.: ΛΑΓΚΑΔΑ - Δ/νση: Καλλιπόλεως και Παντίρη γωνία Λαγκαδάς - ΤΗΛ. 23940 23.249»**, αντί του συνολικού ποσού των **465,46 € με Φ.Π.Α. 24%**, όπως περιγράφεται παρακάτω :

ΤΜΗΜΑ Γ' - Υδραυλικά Υλικά

A/A	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Βαλβίδα νιπτήρα 1&1/4 ιντσών	TEMAXIA	1	2,84	2,84
2	Βάνα 1" με ρακόρ	TEMAXIA	1	11,91	11,91
3	Βάνα 1" θηλυκή	TEMAXIA	1	7,80	7,80
4	Βάνα 1/2" θηλυκή (βαρέως τύπου)	TEMAXIA	1	4,07	4,07
5	Βάνακια μίνι 1/2 αρσενικά	TEMAXIA	1	2,85	2,85
6	Βάνες τριόδες 0,80Kgr	TEMAXIA	1	9,92	9,92
7	Βρύση ricollo μονή ορειχάλκινη	TEMAXIA	1	14,63	14,63
8	Βρύση νερού 1/2" (βαρέως τύπου)	TEMAXIA	1	5,28	5,28
9	Βρύση νερού 3/4" (βαρέως τύπου)	TEMAXIA	1	5,69	5,69
10	Βρύση πάγκου θερμομικτική	TEMAXIA	1	24,39	24,39
11	Βρύση τοίχου μονή	TEMAXIA	1	12,20	12,20
12	Βρύση τοίχου μονή ορειχάλκινη 6cm	TEMAXIA	1	14,63	14,63
13	Γωνία 1/2" μέσα - έξω γαλβανιζέ	TEMAXIA	1	0,49	0,49
14	Γωνία 1/2" γαλβανιζέ	TEMAXIA	1	0,49	0,49
15	Γωνιακά διακοπτάκια διαμέτρου 1/2X1/2" ανοξείδωτο	TEMAXIA	1	4,23	4,23
16	Γωνία θερμοκολλητή Φ20 με πάσο 1/2"	TEMAXIA	1	2,03	2,03
17	Γωνίες θερμοκολλητές Φ20	TEMAXIA	1	0,24	0,24
18	Γωνίες Φ100 pvc	TEMAXIA	1	1,22	1,22

19	Γωνία Φ125 pvc	TEMAXIA	1	1,83	1,83
20	Διακόπτες	TEMAXIA	1	5,12	5,12
21	Καπάκι WC 3	TEMAXIA	1	10,57	10,57
22	Κλέφτες νερού 1/4" ορειχάλκινη	TEMAXIA	1	16,50	16,50
23	Κόλλα pvc σε κουτί 500ml	TEMAXIA	1	7,89	7,89
24	Κόλλα αποχέτευσης μπουκάλι 300ml	TEMAXIA	1	6,50	6,50
25	Λάστιχα για το καζανάκι	TEMAXIA	2	0,40	0,80
26	Λάστιχο άδρευσης 6mm (μακαρόνι)	TEMAXIA	2	0,41	0,82
27	Μαστός θερμοκόλλησης Φ20Χ1/2 θηλ.	TEMAXIA	2	2,03	4,06
28	Μηχανισμός για καζανάκι	TEMAXIA	3	4,07	12,21
29	Μπουτόν φαρυγού για καζανάκι	TEMAXIA	3	3,65	10,95
30	Μούφες Φ22 χαλκού	TEMAXIA	2	0,41	0,82
31	Νεροσωλήνας 1&1/4" pvc εύκαμπτος	ΜΕΤΡΑ	2	1,46	2,92
32	Νίπελ γαλβανιζέ 1&1/4"	TEMAXIA	2	1,30	2,60
33	Νίπελ γαλβανιζέ 1"	TEMAXIA	2	0,77	1,54
34	Νίπελ 1/2" γαλβανιζέ επιχρωματισμένη	TEMAXIA	2	0,98	1,96
35	Νίπελ γαλβανιζέ 1/2"	TEMAXIA	2	0,49	0,98
36	Προεκτάσεις 1εκ.	TEMAXIA	2	0,72	1,44
37	Προεκτάσεις 1,5εκ.	TEMAXIA	2	0,90	1,80
38	Προεκτάσεις 2εκ.	TEMAXIA	2	1,06	2,12
39	Προεκτάσεις 2,5εκ.	TEMAXIA	2	1,24	2,48
40	Προεκτάσεις 3εκ.	TEMAXIA	2	1,46	2,92
41	Προεκτάσεις 5εκ.	TEMAXIA	2	2,44	4,88
42	Ρακόρ βρύσης pvc	TEMAXIA	2	1,21	2,42
43	Ρακόρ γωνία Φ32 αρσενικό	TEMAXIA	2	5,69	11,38

44	Ρακόρ γωνία Φ32 θηλυκό	TEMAXIA	2	6,18	12,36
45	Ρακόρ 1" αρσ.λαστιχοσωλήνα	TEMAXIA	2	1,50	3,00
46	Ρακόρ τουμποράματος Φ16	TEMAXIA	2	0,81	1,62
47	Ρακόρ τουμποράματος Φ18	TEMAXIA	2	1,06	2,12
48	Ρακόρ τουμποράματος Φ18 συνδέσεως	TEMAXIA	2	1,63	3,26
49	Ρακόρ τουμποράματος Φ28 αρσ.	TEMAXIA	2	3,66	7,32
50	Ρακόρ τουμποράματος Φ32 αρσενικό	TEMAXIA	2	3,86	7,72
51	Ροζέτες τοίχου για βρύσες	TEMAXIA	2	1,06	2,12
52	Ρουξούνια ανοξειδωτο 20εκ.	TEMAXIA	2	4,07	8,14
53	Σετ βαλβίδες	TEMAXIA	2	2,84	5,68
54	Σετ στηρίγματα νιπτήρα	TEMAXIA	2	2,03	4,06
55	Σιλικόνι διαφανής σε μπουκάλι 280ml	TEMAXIA	2	1,79	3,58
56	Σιφόν σπирάλ 1&1/4" νιπτήρα pvc	TEMAXIA	3	2,03	6,09
57	Σπирάλ 30cm ανοξειδωτο	TEMAXIA	2	1,79	3,58
58	Σπирάλ 40cm ανοξειδωτο	TEMAXIA	2	1,95	3,90
59	Σπирάλ 50cm ανοξειδωτο	TEMAXIA	2	2,19	4,38
60	Σπирάλ 60cm ανοξειδωτο	TEMAXIA	2	2,68	5,36
61	Σπирάλ 80cm ανοξειδωτο	TEMAXIA	2	3,09	6,18
62	Σπирάλ 1m ανοξειδωτο	TEMAXIA	1	3,33	3,33
63	Σπирάλ για θερμομικτική βρύση 40cm ανοξειδωτο	TEMAXIA	1	2,43	2,43
64	Στηρίγματα βαρέως τύπου 3/4"	TEMAXIA	1	0,49	0,49
65	Συστολή pvc 40X32	TEMAXIA	1	0,53	0,53
66	Συστολή pvc 50X40	TEMAXIA	1	0,60	0,60
67	Συστολή pvc 63X50	TEMAXIA	1	0,73	0,73
68	Συστολή pvc 75X50	TEMAXIA	1	0,81	0,81

69	Συστολή γαλβανιζέ 1&1/4X1/2	TEMAXIA	1	1,06	1,06
70	Συστολή γαλβανιζέ 1&1/2 X 1/2	TEMAXIA	1	1,50	1,50
71	Συστολή γαλβανιζέ 1/2X1/8	TEMAXIA	1	0,49	0,49
72	Συστολή γαλβανιζέ 1"X1/2	TEMAXIA	1	0,81	0,81
73	Σχάρα δαπέδου μπάνιου 12X12εκ.	TEMAXIA	1	3,25	3,25
74	Σωλήνα θερμοκολλητή Φ20	METPA	1	0,73	0,73
75	Σωλήνα τουμποράματος Φ16 άσπρο	METPA	1	0,48	0,48
76	Σωλήνα τουμποράματος Φ18 μαύρο	METPA	1	0,60	0,60
77	Σωλήνα τουμποράματος Φ18 μπλε	METPA	1	0,41	0,41
78	Σωληνομαστό σιδερένιος γαλβανιζέ 2&1/2" μήκους 10cm	TEMAXIA	1	3,66	3,66
79	Τάπα γαλβανιζέ 1/2" θηλυκή	TEMAXIA	1	0,49	0,49
80	Τάπες γαλβανιζέ 1/2"	TEMAXIA	1	0,49	0,49
81	Τάπα pvc Φ125	TEMAXIA	1	2,36	2,36
82	Τάφ γαλβανιζέ 1"	TEMAXIA	1	1,38	1,38
83	Ταφ γαλβανιζέ 1/2"	TEMAXIA	1	0,49	0,49
84	Ταφ θερμοκόλλησης Φ20X1/2"	TEMAXIA	1	2,03	2,03
85	Ταφ τουμποράματος Φ18 θηλυκό	TEMAXIA	1	2,85	2,85
86	Τεφλόν διαμέτρου 1/2εκ.	TEMAXIA	1	0,33	0,33
87	Τεφλόν διαμέτρου 3/4εκ.	TEMAXIA	1	2,03	2,03
88	Φλοτέρ pvc για καζανάκι 1/2	TEMAXIA	2	3,25	6,50
89	Φούσκες αέρος για πορσελάνινο καζανάκι	TEMAXIA	2	0,81	1,62
				ΣΥΝΟΛΟ	375,37
				ΦΠΑ 24%	90,09
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	465,46

4. Την απευθείας ανάθεση προμήθειας ορισμένων οικοδομικών υλικών για το ΤΜΗΜΑ

Β'- Υλικά Χρωματισμού για τις ανάγκες της Δ.Ε. Σοχού, στην εταιρεία «ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗ Κ. ΧΡΟΝΗΣ Α.Β.Ε.Ε. - Α.Φ.Μ.: 094374140- Δ.Ο.Υ.: Φ.Α.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - Δ/νση: ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ - Τ.Κ. 570 22 - ΒΙ.ΠΕΘ ΣΙΝΔΟΥ - ΤΗΛ. 2310 797-802», αντί του συνολικού ποσού των 1.069,50 € με Φ.Π.Α. 24%, όπως περιγράφεται παρακάτω :

Ορισμένα υλικά από το ΤΜΗΜΑ Β' - Υλικά Χρωματισμού

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Λευκό ακρυλικό χρώμα διαγράμμισης	Συσκ. 25 kgr	15	57,5	862,50
				ΣΥΝΟΛΟ	862,50
				ΦΠΑ 24%	207,00
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.069,50

**Ο ΑΡΜΟΔΙΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ**

ΑΪΒΑΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ